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Technicky list

Provedeni

typ upevnéni

Pripojeni

spojeni kandlu

Kapacita

Max. obsazeni vedeni @ 11 mm - stupen naplnéni
0,5

kapacita kabeld prim. 11 mm s / bez pfistrojl

Kryt, dvere

provedeni vika

Materialy

barva
material
Skupina materialQ

typ povrchové Upravy

Rozmeéry

vySka kanalu

délka

Sirka kanalu

Vzdalenost otvoru ve dné ve sméru kanalu

Vzdalenost otvoru ve dné pficné ke sméru kanalu

Kabel

vnitini / obvykly priifez

Zarizeni

pocet nastrénych délicich prepazek
Pocet komor

mnozstvi kabelového prichytek na metru

Normy

certifikace

Evropska direktiva RoHs

Bezpecnost

kryti IP

neobsahuje halogeny

Podminky pouziti

Provozni teplota

spodni dérovani

predem vybaveny spojkami

38

38

ztrata

RAL 9016
PvC
Plast

neléceny

60 mm
2000 mm
190 mm
125 mm
110 mm

9060 mm?

1/4

EN50085-2-1

dobrovolny souhlas

IP30

ne

-5..60 °C

Technické zmény vyhrazeny
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